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Produktinformation
Mascara vattenfast, Black lava

Svensktillverkad
Ej testad på djur
Naturlig & vegan
fri från talk & bismuth

Hylsa med applikatoHylsa med applikator, 8 ml
Hållbarhet 12 månader
Vänligen återvinn våra förpackningar.
Hylsan återvinns som plast. Boxen som papp

Upptäck den ultimata vattenfasta mascaran från YAG Sweden, med en unik kombina-
tion av Kakaduolja och rosmarinhydrolat, designad för att ge längd och vårda dina fransar
samtidigt som den ger en intensiv och hållbar svärta.

Kakaduolja, rik på C-vitamin, skyddar fransarna från skador och främjar deras hälsa, medanKakaduolja, rik på C-vitamin, skyddar fransarna från skador och främjar deras hälsa, medan
rosmarinhydrolat stimulerar blodcirkulationen i hårsäckarna för starkare fransar. Denna
formula ge dig långa och välskyddade fransar, utan att torka ut eller klumpa sig. Skapad för
att ge en intensiv svärta med naturligt svarta mineraler som varar hela dagen.

Med karnaubavax får du en hållbar struktur som håller fransarna på plats, medan sheasmör och vegetabiliskt glycerin ser till att
fransarna behåller sin mjukhet och fukt. Denna mascara är rik på bentonitlera, som ger perfekt konsistens och ser till att mascaran
appliceras jämnt på varje frans.

För att säkerställa att dina fransar även skyddas från miljöpåverkan, innehåller mascaran E-vitamin och pentylenglykol, som har naturligtFör att säkerställa att dina fransar även skyddas från miljöpåverkan, innehåller mascaran E-vitamin och pentylenglykol, som har naturligt
fuktgivande egenskaper. Oavsett om du möter regn, tårar eller svett, kan du vara säker på att din mascara håller.

Den mjuka gummiborsten är vald för att vara skonsam mot fransarna och för att även nickelallergiker ska kunna använda den. Borsten
formar och separerar fransarna jättefint och då mascaran är lite elastisk men torkar fort, går det utmärkt att använda franstång, då den
inte fastnar i tången.

Mascaran är mestadels gjord på ekologiska och naturliga ämnen vilket gör att den behöver läggas på i omgångar om man vill ha massiva
fransafransar, den torkar dock snabbt, så vänta inte för långt mellan appliceringarna.

För att avlägsna denna mascara enkelt behöver du en ögonremoverprodukt.

INCI: Rosmarinus officinalis leaf water, Ammonium acrylates copolymer, Iron oxides (CI 77499), Aqua, Glycerin, Sodium levulinate,
Pentylene glycol, Illite / kaolin, Simmondsia chinensis seed oil, Copernicia cerifera cera, Butyrospermum parkii butter, Cellulose,
Tocopherol, Terminalia ferdinandiana seed oil, Aloe barbadensis leaf powder, Xanthan Gum


